Município de Aluruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  102/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 18 de junho de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 99 e 100/2024.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que sua

solicitação foi enviada ao setor responsável para avaliação de necessidade e eventuais

providências.

Atenciosamente,

Erlisso 	ito 	a 'es

Prefeito Municipal

ifr

Sede: Rua Fetpe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tal.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

wwwaiuruocLmg.govbr O gabinete@aluruoca.mg.gov.br

o N NICIPAL ,p --'covErN"

©prefelturadealuruocam9 (@;refeituradealuruoca

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

e

á21ll ruot'ti